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Link do produktu: https://petfun.pl/obroza-dla-psa-regulowana-tasmowa-odblask-28-33cm-p-1141.html

Opis produktu

OBROZA dla PSA REGULOWANA
TASMOWA ODBLASK 28-33CM

Cena

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Minimalny obwéd szyi
Szerokos¢ obrozy
Zapiecie

Rodzaj materiatu
Maksymalny obwdd szyi
Rozmiar

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Cechy dodatkowe
Kolor

Nazwa handlowa
Marka

Kod producenta

15,90 zt

3525
8719138036158
8719138036158
28 cm

2cm

zatrzask

inny materiat
33 cm

S

0.15 kg

odblaskowa
czarny

DOG COLLAR
Nobleza

3525

OBROZA OBROZKA TASMOWA regulowana dla PSA

28-33CM
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Cechy produktu:

* Dzieki tej obrozy Twéj zwierzak bedzie bardziej widoczny.

Obroza w eleganckim jednolitym kolorze z odblaskowymi brzegami.
Zapinana na zatrzask.

Zatrzask z blokada otwierania.

Regulowana na rzep.

Wymiary: 28-33cm/2cm

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

